Data jsou aktuální na den 09-05-2024 04:59
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/osciloskop-uni-t-upo2104e-p-35116.html
Osciloskop Uni-T UPO2104E
Včetně DPH 21 823 Kč
Bez DPH 18 035 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 7 szt.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 01364826
Výrobce JEDNOTKA
Popis produktu
Analogová šířka pásma: 100 MHz
 Doba náběhu:
 Počet kanálů: 4
 Vzorkovací rychlost: 1 GS/s
 Hloubka paměti: 56 Mpts (1 kanál)
 Rychlost zachycení tvaru vlny: 83 000 wfms/s
 Časová základna: 5 ns / div ~ 50 s / div
 Vstupní impedance: (1MOhm ± 2 %) / (21 pF ± 3 pF)
 Vertikální citlivost: 1mV / div ~ 20V / div (1M?)
 Přesnost zesílení signálu:
 Metody spouštění: Hrana, šířka pulzu, okno, N-hrana, zpoždění, časový limit, trvání, nastavení / přidržení, sklon, video
 Možnosti dekódování sériové sběrnice: RS232, I2C
 Operace s průběhem: A + B, AB, AxB, A / B, FFT, logické operace, digitální filtrování, pokročilé
 Automatické měření 34 parametrů Maximum, minimum, peak-to-peak, medián, horní, dolní, amplituda, průměr periody,
průměr, periodická RMS, RMS, překmit, předstřel, frekvence, perioda, doba náběhu, doba poklesu, kladná šířka pulzu, záporná
šířka impulsu, náběhové zpoždění, poklesové zpoždění, FRR, FRF, FFR, FFF, LRF, LRR, LFR, LFF, kladný poměr střídy, záporný
střída, fáze, plocha, plocha cyklu
 Typy zobrazení výsledků: Zobrazení 5 měření současně
 Statistiky měření: Průměr, Max, Min, Směrodatná odchylka
 Frekvenční okno: 6 bitů
 Rozhraní: USB-Host, USB-Device, LAN, EXT Trig, AUX Out
 Obecné rysy:
 Napájení: 100V ~ 240 VAC, 45-440 Hz
generovaný v shopGold
 Displej: 8" TFT LCD, WVGA (800 x 480 px)
 Hmotnost: 3,5 kg
 Rozměry: 336 x 164 x 108 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold